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
der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
80/  1142 

Felleskostnader inkluderer
Per 24.03.2025 utgjør de månedlige felleskostnadene kr 3.000,‑ og dekker vaktmester,  
heis, snørydding, gressklipping, utvendig forsikring, vedlikehold på fellesarealer,  
renovasjon, TV og internett.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 000

Andel Fellesgjeld
Kr 10 621

Fellesgjeld pr. dato
24.03.2025

Andel fellesformue
Kr 16 408

Andel fellesformue dato
24.03.2025

Sameiet
Sameienavn
Vålbekken Boligsameie
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Organisasjonsnummer
995277875

Om sameiet
Eierseksjonen er en del av Vålbekken boligsameie (org.nr. 995277875), bestående av  
totalt 12 eierseksjoner. 

Styregodkjennelse
Det foreligger krav om styregodkjennelse av ny erverver i sameiets vedtekter.
 
Risikoen for å bli godkjent som ny erverver påhviler kjøper og kjøper er forpliktet til å  
gjennomføre handelen uavhengig av om slik godkjennelse foreligger på  
overtakelsestidspunktet.
 
Kjøper kan gå til søksmål mot sameiet dersom kjøper mener manglende  
styregodkjennelse ikke er saklig begrunnet, jf. eierseksjonsloven § 24 tredje ledd.

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. Kontakt  
megler for å få oversendt disse.

Forretningsfører
Forretningsfører
Trond Werner Olsen

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 44, bruksnummer 121, seksjonsnummer 15 i Våler (Innlandet)  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

11.10.1999 ‑ Dokumentnr: 2617 ‑ Best. om adkomstrett: Eier av gnr./   bnr. 44/   1 i Våler  
skal ha rett til fri adkomst frem til gnr./   bnr. 44/   90 og gnr./   bnr. 44/   95 i Våler. 
Overført fra: Knr:3419 Gnr:44 Bnr:121 

04.01.2000 ‑ Dokumentnr: 3 ‑ Elektriske kraftlinjer: HEAS rett til å bygge, drive og  
vedlikeholde en 22 kV kabel på eiendommen.
Overført fra: Knr:3419 Gnr:44 Bnr:121 
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04.01.2000 ‑ Dokumentnr: 4 ‑ Elektriske kraftlinjer: Bestemmelse om trafostasjon/   
kiosk.
Overført fra: Knr:3419 Gnr:44 Bnr:121 

Det er tinglyst seksjonering på eiendommen den 07.04.2000 med dokumentnr. 817.
Sameiebrøk: 80/   1142 

Ferdigattest/  brukstillatelse
Det ble utstedt ferdigattest for del av boligbygg i 2000. 

Det er mottatt byggetegninger fra kommunen av leilighetsbygget. Innholdet i disse er i  
samsvar med dagens bruk. 

Det er ikke utstedt ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse for garasjebygg. 
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 01.01.1998. Man kan dermed ikke søke om ferdigattest for slike bygg. Dette  
betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse.  
Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i bruk. Manglende  
midlertidig brukstillatelse betyr da rent formelt at bygget ikke er lovlig tatt bruk. Avvik  
beskrevet ovenfor er å anse som lovlighetsmangler. Konsekvenser av  
lovlighetsmangler er at kommunen for eksempel kan gi pålegg om tilbakeføring.  
Kommunen kan også innkreve tvangsmulkt frem til manglene er brakt i orden. Kjøper  
overtar ansvar og risiko for nevnte forhold.

Vei, vann og avløp
Adkomst til sameiets eiendom fra offentlig vei. Sameiets bygningsmasse er tilknyttet  
offentlig vann‑ og avløpsnett.

Regulerings‑ og arealplaner
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